Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, à Câmara Municipal de Taquaritinga e ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando as seguintes informações, em tempo hábil:

I – Quanto à Câmara Municipal:

1. Quantos estagiários estão atualmente vinculados ao Poder Legislativo

Municipal?

2. Os estagiários da Câmara estão vinculados ao CIEE?

3. Qual é o valor da remuneração paga aos estagiários da Câmara?

II – Quanto ao Poder Executivo Municipal:

1. Quantos estagiários estão atualmente lotados na Prefeitura Municipal e

em suas autarquias?

2. Quais são os valores pagos a título de bolsa-auxílio aos estagiários da

Prefeitura e das autarquias?

3. Em quais secretarias ou setores os estagiários estão distribuídos?

4. Os estagiários vinculados à Prefeitura e às autarquias estão contratados

por meio do CIEE?

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 273/2025

Recebido em 03/11/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
03/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de novembro de 2025

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –